Vitavska filharmonie — Komise Rady HMP pro vznik koncertniho salu hl. m. Prahy

PREDMET JEDNANI: Vltavska filharmonie — Zapis z 2. jednani Komise
ZAPSAL: MISTO: DATUM: CAS:
Monika Habrova Online - Zoom 14.1. 2021 13:00

Komise

Martin Krupauer,
pfedseda komise, Tym Vitavskd | MKR | ano ano ano m.krupauer@a8000.cz
filharmonie

Petr Hlavacek — |. naméstek

orimatora HMP PHA | ano ano ano Petr.Hlavacek@praha.eu
Martin Gross, Spolek pro

vystavbu nového koncertniho MGR | ano ano ano martin.gross@ipr.praha.eu
salu

Jan Wolf — pfedseda Vyboru

oro kulturu ZHMP JWO | ano ano ano Jan.Wolf@praha.eu
Jakub Vesely, Clen dozorCi rady JVE | ano ano ano jakub_v@seznam.cz

spole¢nosti Obecni dim a.s.
Jifi Pospisil — &len ZHMP JPO | ne ano ano Jiri.Pospisil@praha.eu
Lenka Burgerova — architektka,

mistostarostka MG P7 LBU | ano ano ano BurgerovalL@praha7.cz
Hana Trestikova — radni pro .

kulturu HMP HTR | ne ano ano Hana.Trestikova@praha.eu
Monika Habrova, Tym Vitavska .

filharmonie, IPR Praha MHA | ano ano ano habrova@ipr.praha.eu
Ondrej Bohag, feditel IPR Praha | OBO | ne ano ano bohac@ipr.praha.eu

Tajemnik komise — neni uren

Zpracovatelsky tym Analyzy
vyuzitelnosti: Henning Larsen,
AEA, Burro Happold

Vedouci tymu: Merete Adler,
dale pfitomni: Jacob Kurek, MAD | ano ano ne MAJ@henninglarsen.com
Lieve Smout, Natalia
Vartapetova, Sherif El-Itriby,
Stephen Jolly, Thomas Buchon,
Roland Chanin-Morris

Petra HrubeSova,

Tym Vltavska filharmonie PHR | ano ano ano hrubesova@ipr.praha.eu
IPR Praha
Zdenék Hfib, primator HMP ZHR | ne ano ano Zdenek.Hrib@praha.eu

Martin Stérba, manazZer online
komunikace primatora

Viktor Mahrik, pfedseda
zastupitelského klubu Piratu

MST | ano ano ano martin.sterba@pirati.cz

VMA | ano ano ano viktor.mahrik@pirati.cz




Lubomir Broz, ¢len Vyboru pro

kulturu ZHMP LBR | ano ano ano Lubomir.Broz@praha.eu

Bohuslav Svoboda — ¢len ZHMP

a Vyboru pro kulturu ZHMP BSO | ano ano ano svoboda@gyn-por.cz

Pavel Vyhnanek, naméstek

primatora (zastupce Eliska PVY | ano ano ano ngel.Vvhnanek@praha.eu
. eliska.bradova@praha.eu

Bradova)

Roman Bélor, Spolek pro

vystavbu nového koncertniho RBE | ano ano ano belor@festival.cz

salu

Pavel Zelenka, zastupitel PZE | ano ano ano Pavel.Zelenka@praha.eu

Jan Cizinsky, zastupitel, . .

starosta Prahy 7 JCI ano ano ano Jan.Cizinsky@praha.eu

Mariana Capkové, zastupitelka, .

Vybor pro vychovu a vzdélavani | MCA | ano ano ano Mariana.Capkova@praha.eu

ZHMP (pfedsedkyné)

Marek Prazak — Svencom,

s.r.o., Komunikacni specialista MPR | ano ano ano prazak@svencom.cz

tymu Vltavskeé filharmonie

Obsah jednani

L olomi e stayzoon

Uvod, pfivitani
Program jednani 2. Prezentace dokumentu: Analyza vyuzitelnosti
3. Diskuze, shrnuti

Prezentuji:

Prezentace: Henning Larsen: Merete Adler, Jacob Kurek, Lieve Smout
Analyza vyuzitelnosti | AEA: Natalia Vartapetova, Sherif El-ltriby

Burro Happold: Stephen Jolly, Thomas Buchon, Roland
Chanin-Morris

Prezentace tvofi pfilohu €. 1. tohoto zapisu (neverejna)

PHL podékoval zpracovatelského tymu za prezentaci.
Nasledovala kratka diskuze a dotazy.

Zavéry a diskuze PHL navrhnul, Ze cela analyza bude rozeslana véem ¢leniim
Komise RHMP a hostim k prostudovani, poté probéhne
dalSi jednani komise RHMP pro vystavbu koncertniho salu.

VSichni zu€astnéni jsou vyzvani, aby schvalili tento zapis

a prezentovali jakékoliv pfipominky (pisemné), do dvou (2)
dni. Po této dobé je zapis povaZzovan za odsouhlaseny.

. PRILOHY: } )
Vltava Philharmonic Hall - Presentation to City Council 210114 (NEVEREJNE)

Schvalil predseda komise: Martin Krupauer, 19.1.2021



